Veranstaltungsplan

Senioren-Park carpe diem Rheda und Wiedenbrick
Tagespflege
Giiltig ab: 02.01.2024

Wann Uhrzeit Was

6.Januar 15.00 Heilige drei Konige

17. Januar 10.00 Karneval vorbereitung

8. Februar 10.00 Altweiber

12.Februar 10.00 Rosenmontag

14 Februar 10.00 Valentinstag

4.Marz 10.00 Frithjahrsbepflanzung
8.Marz 10.00 Internationaler Frauentag
13.Marz 10.00 Friihlingsfest

26.Marz 10.00 Rheda erbluht

29.Mérz 10.00 Griindonnerstag

29.Marz 10.00 Karfreitag

2. April 10.00 Ostern Jagd

3.April 10.00 April April

15. April 10.00 Welche Tiere erwachen im April
26.April 10.00 Maibaum Aufstellung
1.Mai 10.00 Tanz in den Mai

9.Mai 10.00 Vatertag

10.Mai 10.00 Muttertag

29.Mai 10.00 Spargelzeit
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Senioren-Park

carpe diem

Zusatzinfos
Geschichte
Basteln

Karneval [Feiern
Umzug

Liebes Geschichten
Blumen kaufen

Ausflug/Beautymit den
Damen

Blumen [Pflanzen
Ausflug

Eier Farben
Vorlesung

Eier suchen

Geschichten rund um den
April

Nostalgie
Schmiicken

Beide TP zusammen
Feiern

Feiern

Kochen und Essen.



Wann

5Juni

9.Juni

10Juni
20.Juni
26.Juli
7.August
15.August
23.August
4.September
10.September
12.September
2.0ktober
7.0ktober
18.0ktober
11.November
12.November
25.November
2.Dezember
6. Dezember
9. Dezember

12.Dezember

Uhrzeit
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00

15.00

Was
Erdbeerenzeit

Sommer

Ausflug/Flora Westfalica

Sommeranfang
Ausflug/Zoo

Ausflug

Grillfest
Wochenmarktbesuch
Apfel Erntezeit
Stromberger Pflaumen
Herbst/Basteln
Kartoffel [Stempel
Erntedankfest

Kiirbis woche
Karneval/Sankt Martin
Laternenumzug
Verstorbene Gedenken
Advent vorbereitung
Nikolaus
Adventskramchen

Weihnachtsfeier
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TP
Ausflug
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*Anderungen und Abweichungen vorbehalten

Zusatzinfos
Essen/Pfliicken
Dekoration
Ausflug
Urlaubs Geschichten
Miinster

Alle Gaste

Alle Gaste

Alle Gaste

Alle Gaste
Ausflug
Waldfiguren
Figuren basteln
Alle Gaste

Alle Gaste

In der TP

Alle Gaste

Alle Gaste

In der TP

Alle Gaste

Alle Gaste

Alle Gaste



